沧源佤族自治县市场监督管理局关于对 2022 年春节期间
食品安全专项抽检的通告

为进一步掌握全县春节食品安全形势和质量状况，保障 2022 年春节期间食品安全，

确保全县广大群众过上祥和安定的春节，县市场监督管理局组织开展了 2022 年春节期间

食品安全专项抽检，重点针对粮食加工品、食用油和油脂及其制品、肉制品、速冻食品、

乳制品、酒类等预包装食品和食用农产品等 7 大类 37 批次节令性食品进行抽样，现将抽检

情况通告如下：

抽样编号 序号标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号
生产日期/批

号
分类

抽检

结果

DCLC220136802010014 1
前郭县白依拉嘎乡振东粮米加工有

限公司
吉林省松原市前郭县白依拉嘎乡 沧源县万家粮油店 大米 散装称重 2021-11-20 粮食加工品 合格

DCLC220136802010036 2 泰来县佳莨米业有限公司
黑龙江省齐齐哈尔市泰来县克利镇前

程村
沧源放心粮油店 大米（粳米） / 2021-11-16 粮食加工品 合格

DCLC220136802010037 3
勐海县勐遮镇曼勐养农业专业合作

社

云南省西双版纳傣族自治州勐海县勐

海至勐遮十四公里处
沧源放心粮油店 纯 502 香米 / 2022-01-01 粮食加工品 合格

DCLC220136802020025 4 云南冠香商贸有限公司 云南省中豪新册产业城 A期 8幢 101号沧源县宗武杂货店 罗平菜籽油 1.5L/瓶 2021-10-08
食用油、油脂

及其制品
合格

DCLC220136802020029 5 云南金丰汇油脂股份有限公司

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区

经开区洛羊街道办事处中豪新册产业

城 B9、B10 栋

沧源县昕福鑫购物广场 金菜花菜籽油 1.6L/瓶 2021-09-24
食用油、油脂

及其制品
合格

DCLC220136802040020 6 昆明双汇食品有限公司
云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处

石林生态工业集中区
沧源县德容杂货店

双汇王中王优级火

腿肠
500g/袋 2021-12-06 肉制品 合格

DCLC220136802040023 7 宜良县泽盛食品厂
云南省昆明市宜良县匡远街道办蓬莱

乡西山营村 237 号

沧源县源丰冻品批发零售

店
烟熏肉 / 2021-10-20 肉制品 合格

DCLC220136802040024 8 / /
沧源县源丰冻品批发零售

店
广味甜肠 / 2022-01-05 肉制品 合格

DCLC220136802040035 9 昆明双汇食品有限公司
云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处

石林生态工业集中区
沧源县昕福鑫购物广场 双汇火腿肠 500g/袋 2021-10-20 肉制品 合格

DCLC220136802050017 10 云南欧亚乳业有限公司
云南省大理白族自治州大理市大理经

济开发区春华路
沧源县德容杂货店 欧亚纯牛奶 250g/袋 2021-11-09 乳制品 合格

DCLC220136802050032 11 昆明雪兰牛奶有限责任公司 昆明经济技术开发区云大西路 66 号 沧源县昕福鑫购物广场 纯牛奶 250g/盒 2021-10-04 乳制品 合格

DCLC220136802050033 12 云南皇氏来思尔乳业有限公司
云南省大理州大理市大理镇食品工业

园区
沧源县昕福鑫购物广场 来思尔原味酸奶 136g/瓶 2021-12-31 乳制品 合格

DCLC220136802050034 13 晋中伊利乳业有限责任公司 晋中市祁县经济开发区朝阳西街 7 号 沧源县昕福鑫购物广场 安慕希草莓味 205g/盒 2021-10-20 乳制品 合格

DCLC220136802110021 14 成都全益食品有限公司
成都市双流区西航港街道腾飞路 368

号

沧源县源丰冻品批发零售

店
三全凌汤圆 455g/袋 2021-11-08 速冻食品 合格

DCLC220136802110022 15 成都全益食品有限公司
成都市双流区西航港街道腾飞路 368

号

沧源县源丰冻品批发零售

店
猪肉白菜水饺 455g/袋 2021-10-07 速冻食品 合格

DCLC220136802150019 16 云南省沧源佤族自治县南腊下酒厂沧源佤族自治县芒卡镇南腊下寨 沧源县德容杂货店 南腊白酒 32%vol 250ml/瓶 2021-10-09 酒类 合格

DCLC220136802150027 17 云南省沧源佤族自治县南腊下酒厂沧源佤族自治县芒卡镇南腊下寨 沧源县昕福鑫购物广场 南腊白酒 42%vol 250ml/瓶 2021-09-07 酒类 合格

DCLC220136802150028 18 沧源县南腊上酒厂有限责任公司 沧源县勐董镇帕良村 沧源县昕福鑫购物广场
摸 你 黑 苦 荞 酒

42%vol
250mL/瓶 2018-06-10 酒类 合格

DCLC220136802150030 19
云南省香格里拉市康巴新民酒业有

限责任公司
云南省迪庆州香格里拉市 沧源县昕福鑫购物广场 雪域青稞酒 42° 225mL/瓶 2020-12-16 酒类 合格

DCLC220136802150031 20 保定市大红门酒业有限公司 保定市徐水区宏兴西路 998 号 沧源县昕福鑫购物广场 北京二锅头 56° 500mL/瓶 2021-03-08 酒类 合格

DCLC220136802320001 21 / / 罗小云 黄豆芽 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320002 22 / / 肖家银 绿豆芽 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320003 23 / / 张年 黄豆芽 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320004 24 / / 李安块 韭菜 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320005 25 / / 马汝霞 川芹 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320006 26 / / 马汝霞 韭菜 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320007 27 / / 肖美英 川芹 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320008 28 / / 张开船 川芹 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320009 29 / / 沧源县仕海水果批发部 橙子 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320010 30 / / 沧源县仕海水果批发部 砂糖橘 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320011 31 / / 沧源县仕海水果批发部 红提 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320012 32 / / 沧源邵氏种子经营部 鸡肉 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320013 33 / / 沧源县振兴鸡店 鸡肉 / 2022-01-06 食用农产品 合格

DCLC220136802320015 34 / / 小安 猪后腿 散装称重 2022-01-01 食用农产品 合格

DCLC220136802320016 35 / / 李桂仙 猪排骨 散装称重 2022-01-01 食用农产品 合格

DCLC220136802320018 36 / / 沧源县德容杂货店 鸡蛋 / 2022-01-07 食用农产品 合格

DCLC220136802320026 37 / / 沧源县宗武杂货店 鸡蛋 / 2022-01-06 食用农产品 合格